



ZZP-2380-37/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 14:

W której branży ma być ujęty w cenie oddymianie zodic smay?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycenę oddymiania klatek schodowych należy ująć w poz. 173 „System sygnalizacji pożaru SAP” zestawienia kosztów formularza ofertowego.

Pytanie nr 15:

W nowej dokumentacji brak rysunków wentylacji bud. A (przedmiar obejmuje elementy wentylacji). Czy zakres ten jest objęty wyceną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji projektowej o projekt wentylacji budynku A - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 23.08.2017 r. \Wentylacja.

Pytanie nr 16:

W przedmiarach występują następujące braki:

- 1) przepompownia ścieków KS i KD na nowych rysunkach są wyspecyfikowane;
- 2) pompy, wymienniki, sprzęgła, armatury do obiegów itp. w węźle ciepła;
- 3) zestaw hydroforowy (woda użytkowa) - karta doborowa są zamieszczone w nowej dokumentacji;
- 4) zestaw hydroforowy (i. hydrantowa) - karta doborowa są zamieszczone w nowej dokumentacji;

Odpowiedź Zamawiającego:

Załączone przedmiary pełnią funkcję pomocniczą, z zastrzeżeniem, o którym mowa w pkt. XII.2 SIWZ. W przypadku występowania braków w pozycjach przedmiarowych należy uwzględnić w wycenie brakujące elementy zgodnie z dokumentacją projektową.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczoną na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej uPzp

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp